
BHV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20020055  Gruppe Bayernliga Frauen Staffel Nord

Datum 19.02.2022, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft TSV Winkelhaid

Spielort Winkelhaid, Dr. Dietmar-Trautmann-

Sportanlage

 Gastmannschaft HG Zirndorf

 

Heimmannschaft

TSV Winkelhaid
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Räbel, Christina - - 3 2/2 56:45

3 Pröll, Anna - - 2 1/2 43:44

4 Zientek, Lena - - 50:50

7 Goetz, Verena - - 2 2/3 22:25

8 Heinrich, Vanessa - - 1

11 Meyer, Aline - -

13 Hampl, Isabel - - 1 33:23

19 Zeller, Johanna - - 2

23 Koch, Veronika - -

24 Kluth, Pia - -

27 Weiler, Carina - - 2

44 Wanzek, Jana - - 2

99 Seger, Tanja - -

A Wilfling, Sebastian - -

B Lang, Philipp - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 21:19

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 50:53

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

HG Zirndorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Kammerer, Maren - - 5 06:11

5 Hirschmann, Luzi - - 3 0/1

6 Pröpster, Anna-Maria - -

7 Fuchs, Larissa - - 3 0/1 36:55

10 Herklotz, Janina - - 3 13:26 31:53

13 Pröpster, Sarah - - 1

14 Wild, Sandra - - 4 38:13 49:29

16 Bruns, Nicole - -

18 Schmidt, Michelle - -

23 Cesinger, Lisa - - 2 14:15

33 Konrad, Sarah - - 2

A Cokesa, Zeljko - -

B Raab, Marina - -

C Merz, Corinna - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 15:25

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hehn, Carsten - - - - -

SR B Tauchert, Jan - - - - -

Zeitn. Burckhardt, Dieter - - - - -

Sek. Maisel, Pasqual - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HG Zirndorf

Ergebnis 15:23 (10:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:41 0:1 Tor 3 Kammerer, Maren

Gast 03:38 0:2 Tor 3 Kammerer, Maren

Heim 04:11 1:2 Tor 3 Pröll, Anna

Gast 06:11 Verwarnung 3 Kammerer, Maren

Heim 06:27 2:2 7m mit Tor 2 Räbel, Christina

Gast 06:32 2:2 7m ohne Tor 7 Fuchs, Larissa

Gast 06:41 2:3 Tor 5 Hirschmann, Luzi

Heim 07:22 3:3 Tor 13 Hampl, Isabel

Gast 09:25 3:4 Tor 7 Fuchs, Larissa

Heim 12:26 4:4 Tor 44 Wanzek, Jana

Gast 13:00 4:5 Tor 14 Wild, Sandra

Heim 13:17 5:5 Tor 2 Räbel, Christina

Gast 13:26 Verwarnung 10 Herklotz, Janina

Gast 14:15 Verwarnung 23 Cesinger, Lisa

Heim 14:26 6:5 7m mit Tor 3 Pröll, Anna

15:25 Auszeit Gast

Gast 17:23 6:6 Tor 23 Cesinger, Lisa

Heim 17:55 7:6 Tor 44 Wanzek, Jana

Gast 19:03 7:7 Tor 5 Hirschmann, Luzi

Heim 20:15 8:7 Tor 19 Zeller, Johanna

21:19 Auszeit Heim

Gast 21:49 8:8 Tor 14 Wild, Sandra

Heim 22:25 Verwarnung 7 Goetz, Verena

Heim 23:04 9:8 Tor 19 Zeller, Johanna

Heim 23:24 10:8 Tor 8 Heinrich, Vanessa

Gast 24:24 10:9 Tor 14 Wild, Sandra

Heim 24:51 10:9 7m ohne Tor 3 Pröll, Anna

Gast 26:02 10:10 Tor 10 Herklotz, Janina

Gast 27:55 10:11 Tor 5 Hirschmann, Luzi

Gast 29:11 10:12 Tor 13 Pröpster, Sarah

Gast 31:53 2 Minuten 10 Herklotz, Janina

Heim 33:23 Verwarnung 13 Hampl, Isabel

Gast 34:34 10:13 Tor 3 Kammerer, Maren

Gast 36:55 2 Minuten 7 Fuchs, Larissa

Heim 36:55 11:13 7m mit Tor 7 Goetz, Verena

Gast 37:54 11:14 Tor 10 Herklotz, Janina

Gast 38:13 2 Minuten 14 Wild, Sandra

Heim 38:16 12:14 7m mit Tor 7 Goetz, Verena

Gast 41:00 12:15 Tor 3 Kammerer, Maren

Heim 42:40 12:15 7m ohne Tor 7 Goetz, Verena

Heim 43:14 13:15 Tor 27 Weiler, Carina

Heim 43:44 2 Minuten 3 Pröll, Anna

Gast 44:56 13:16 Tor 7 Fuchs, Larissa

Heim 45:35 14:16 7m mit Tor 2 Räbel, Christina

Gast 48:04 14:17 Tor 3 Kammerer, Maren

Gast 49:29 2 Minuten 14 Wild, Sandra

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 50:29 14:18 Tor 33 Konrad, Sarah

Heim 50:50 ohne Bericht 4 Zientek, Lena

Gast 50:53 14:18 7m ohne Tor 5 Hirschmann, Luzi

50:53 Auszeit Heim

Heim 51:55 15:18 Tor 27 Weiler, Carina

Gast 53:11 15:19 Tor 33 Konrad, Sarah

Gast 54:35 15:20 Tor 14 Wild, Sandra

Gast 55:01 15:21 Tor 7 Fuchs, Larissa

Heim 56:45 2 Minuten 2 Räbel, Christina

Gast 57:04 15:22 Tor 10 Herklotz, Janina

Gast 59:24 15:23 Tor 23 Cesinger, Lisa
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